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cERTIDao  NECIATlvA  DE  D±BITOs  TRABELHlsTas

Nome:    RAIMUNDO   NONATO   PEREIRA   DE   CASTRO   47886978153     (MATRIZ   E
FILIAIS)
CNPJ:    26.972.131/0001-24
Certidao   n°:    55209531/2023
Expedic:ao:    09/10/2023,    as   09:21:06
Validade:   06/04/2024   -180   (cento  e  oitenta)   dias,   contados  da  data
de   sua  expediGao.

Certifica-se   que  RAIMUNDO  NORAT0  PEREIRA  DE  CusTRO  47886978153   (mTRIZ  I
FII.IAIS),    inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   26.972.131/0001-24,   Nao  CoNSTA
como   inadimplente   no  Banco  Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   nos   arts.    642-A   e   883-A  da   ConsolidaGao
das   Leis   do   Trabalho,    acrescentados   pelas   Leis   ns.a   12.440/2011   e
13.467/2017,    e   no   Ato   01/2022   da   CGJT,    de   21   de   janeiro   de   2022.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals   do   Trabalho.
No   caso  de  pessoa  juridica,   a  Certidao   atesta  a  empresa  em  relaGao
a  todos   os   seus  estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitacao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icacao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal   Superior   do   Trabalho   na
Internet    (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORAcao  IMpORTENTE
Do   Banco   Nacional    de   Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificaGao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   Justiga   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em  sentenGa   condenat6ria  transitada  em  julgado   ou  em
acordos   judiciais   trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,    a    honorarios,    a    custas,     a
emolumentos   ou   a  recolhimentos   determinados   em  lei;   ou  decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Ministerio   Pdblico   do
Trabalho,   Comissao  de  Conciliac:ao   Previa  ou  demais   titulos   que,   por
disposiGao  legal,   contiver  forGa  executiva.
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CONTROLADORIAIGERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (epAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: RAIMUND0 NONATO PEREIRA DE CASTRO 47886978153

CPF/CNPJ: 26.972.131/0001-24

Certifica-se que, em consulta aos sistemas epAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Uni5o, NAO CONSTAM registros de

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

a

Destaca-se que, nos termos da legislapao vigente, os roferidos cadastros consolidam informa€6es prestedas pelos entes
ptiblieos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas epAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o anduner[to dos processos edrministroitivos de responsabilizacdo
de eutes privados no Poder Executivo Federal

0 Cadastro Nacional de Em!i)resas lnid6neas e Sus_Densas (CEIS) apresenta a relapdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreran!I san€6es que implicaram a restricao de pardeipar de licita€6es ou de celebrar contratos com a Administra§ao
PdblicoL.

0 Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) oipreseuta a relacdo de empresas que sofreram qualquer das pun}c6es

previstas na Lei n° 12.846/i;013 (Lei Anticorrupcdo).

0 Cadastro de Ent.idades Pi.ivadas sem Fins Lucrativos Im_Dedidas (CEPIM) apresento a relapdo de entidndes privades sem

fins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos convGtiios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administrapao Pdblica Federal, em fiuncao de irregularidades nco resolvidas em convenios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados auteriormente.

Certidao emitida ds 09: 19:44 do dia 09/10/2023 , com validade ate o dia 08/11/2023.

Link para consulta da verificaeao da certidao https://certidoes.cgu. gov.br/

C6digo de controle da certidfro: 5zwpfyyy2DL42sRx705I

Qualquer rasura ou emenda irrvalidard este dooumento.
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TRIBUNAL  DE CONTAS  DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica
Este relat6rio ten por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta 6 do drgao gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a raz5o social
da Pessoa Jtiridica 6 extrafda do Cadastro Nacional da Pessoa Jutdica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 09/10/2023 09: 16:56

Informa 6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: RAIMUNDO NONATO PEREIRA DE CASTRO 47886978153

NPJ: 26.972.131/0001-24

Resultados da Consulta Eletr6nica:
drgao Gestor: TCU
Cadastro : Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

6rgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Naciona] de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: CNHP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificapao e racionalizac5o
de servicos ptiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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ht(ps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.i.sf imp
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MINISTERIO DA FAIENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS  E A DivIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome:  RAIMUNDO NONATO PEREIRA DE CASTRO 47886978153
CNPJ:  26.972.131/0001-24

Ressalvado   o   direito   de   a   Fazenda   Nacional   cobrar  e   inscrever   quaisquer   di'vidas   de
responsabilidade do sujeito  passivo acima identificado que vierem  a  ser apuradas,  6 certificado que
nao constam pendencias em seu nome,  relativas a cr6ditos tributarios administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrig6es  em  Divida  Ativa  da  Uniao  (DAu)  junto  a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao 6 valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e,  no caso de ente federativo,  para
todos os 6rgaos e fundos pdblicos da administraeao direta a  ele vinculados.  Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da  RFB e da  PGFN  e abrange inclusive as contribuig6es sociajs  previstas
nas alfneas 'a' a 'd' do pafagrafo t]nico do art.11  da  Lei  n° 8.212,  de 24 de julho de  1991.

A aceitagao  desta  certidao  esta  condicionada  a verificacao  de  sua  autenticidade  na  Internet,  nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com  base na Portaria Conjunta  RFB/PGFN  n°  1.751,  de 2/10/2014.
Emitida as 09:27:23 do dia 22/08/2023 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate  18/02/2024.
C6digo de controle da certidao:  D897.6A25.DD7D.0651
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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AV. MARECHAL RONDON - CENTRO
ALIANCA DO TOCANTINS -ESTADO DO TOCANTINS -CEP: 77455J)00
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Prazo de Validade: ate 08/11/2023

CONTROLE : NXXQAUOQBWY0lRA2

FINALIDADE: Licitacao

Certificamos  que  ate  a  presente  data  nao  constam  d6bitos  da  pessoa  com  o  c6digo  n°  2356,
RAIMUNDO  NONATO  PEREIRA  CASTRO  CNPJ  n°  26.972.131/0001-24  com  o  none  de  fantasia  sendo

TTfiJNATTN°s
DO   BATATA   residente   a   AV.   BENEDITO   COMES   DE   PINA   CENTRO   em   ALIANCA   DO
-TO, conforme constatamos verificando os arquivos da Fazenda Pdblica Municipal.

Ficam ressalvados todavia, os direitos da  mesma fazenda pelas omiss6es ou quaisquer irregularidades
que venham a ser verificadas posteriormente, mesmo no perfodo de validade desta certidao.

Esta certidao e emitida eletronicamente, e devefa ser validada para a confirmagao da sua autenticidade,
no endere?o eletr6nico https://alianca.7focus.inf.br/alianca/portal-servicos. Qualquer rasura ou emenda invalidara
este documento.

Esta  certidao  refere-se  exclusivamente  a  situagao  no  ambito  da  Secretaria  de  Finangas  da  Prefeitura
Municipal de ALIANCA DO TOCANTINS.

MUNICIPI0 DE ALIANCA DO TOCANTINS, Segunda-feira, 9 de outubro de 2023

Emitida eletronicamente em 09/10/202310:57:25


